
Priimtas sprendimas Panevėžio rajone inicijuoti Sveikatos centro
steigimą

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu T-180 „Dėl
Panevėžio rajono savivaldybės sveikatos centro kūrimo inicijavimo“ bus kuriamas Panevėžio
rajono savivaldybės sveikatos centras (toliau – Centras). Jo tikslas – bendradarbiaujant
savivaldybėje ir nustatytais atvejais besiribojančioje savivaldybėje veikiančioms sveikatos
priežiūros įstaigoms užtikrinti pacientams prieinamas ir kokybiškas sveikatos priežiūros
paslaugas ir jų tęstinumą, gerinti gyventojų sveikatos rodiklius.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. gegužės 22 d.
įsakymo Nr. V-589 „Dėl sveikatos centrui priskiriamų sveikatos priežiūros paslaugų teikimo
organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ nuostatomis, maloniai kviečiame VšĮ
Respublikinę Panevėžio ligoninę ir VšĮ Paliatyviosios pagalbos kliniką prisijungti prie
kuriamo Centro.

Apie ketinimą (nesutikimą) dalyvauti Centro veikloje Panevėžio rajono savivaldybę prašome
informuoti raštu iki 2023 m. rugsėjo 25 d. el. p. savivaldybe@panrs.lt.

Atkreipiame dėmesį, kad sveikatos centro veikloje pageidaujančios dalyvauti įstaigos turi
būti sudariusios sutartis su Valstybine teritorine kasa.


